
家庭数 

令和６年１月１６日 

 

 保護者 様 

 

 

さいたま市立仲町小学校  

校   長 河 野 秀 樹  

ＰＴＡ会長 六 角 健 一  

 

 

２月の授業参観・懇談会のお知らせ 
 
日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、２月の授業参観・懇談会を下記のとおり実施いたします。巣立ちの会が行われる６

学年以外は、授業の後児童はいつもどおり下校し、教室で保護者懇談会を実施いたします。
今年度最後の懇談会となりますので是非御参加いただきますよういただきますようお願い
いたします。 
 また、状況により急遽実施方法を変更させていただくことがございますので、お含みおき
ください。 
 

記 
 

１ 日 時 

月  日 学  年 授業参観 懇談会 

２月１６日（金） ６学年 

５時間目 

１３：４５～１４：３０ 
巣立ちの会（体育館） 

体育館で学年懇談会 

１４：４０～１５：２５ 

２月２０日（火） ２、４学年 

５時間目 
１３：４５～１４：３０ 各学級で懇談会 

１４：４０～１５：２５ 

２月２７日（火） 
あおぞら学級 
１、３、５学年 

５時間目 
１３：４５～１４：３０ 各学級で懇談会 

１４：４０～１５：２５ 

※参観・懇談のない学年の通常授業の６時間目は１４：３５～１５：２０ 
 
２ 場 所 

仲町小学校 各教室 ６年のみ体育館（変更の場合は担任よりお知らせします。） 
 
３ 懇談内容 
（１）校長・ＰＴＡ会長挨拶 
（２）１年間の学習・生活について 
（３）その他 
 
４ そ の 他 
（１）上履きの持参、名札の着用をお願いします。 
（２）自転車を置く場所に限りがあります。できる限り自転車での来校は控えていただきま

すようお願いいたします。 
（３）児童預かり（見守り隊）は、ありません。原則として家庭で待つことができるように

お願いします。 
（４）校内アートフェスティバルを実施している期間になります。ぜひ御覧ください。 


